Obra consiste na instalação de refletores de led de auto desempenho de iluminação e eficiências energética.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - EMPRESA ESPECIALIZADA EM IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
EM LED

1,0 Serviço 241.137,44 241.137,44

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 1

VALOR TOTAL: R$ 241.137,44 (duzentos e quarenta e um mil, cento e trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 12 DE ABRIL DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202404110002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Descrição: